

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava hradební zdi v Šumperk	Doba výstavby:		Objednatel:	Město Šumperk
Druh stavby:	Havárie - okamžitá rekostrukce	Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:	Šumperk, hradby u minigolfu	Konec výstavby:		Zhotovitel:	Budovat s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	20.9.2022	Zpracoval:	

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
15 Přípravné práce							0,00	80 980,00		0,00		
1			Ruční přesun hmot z kamene	t	12,00	650,00			7 800,00	0,00	0,00	
			Třídění a očištění lícních kamenů	t	12,00	650,00			7 800,00			
1			Příprava staveniště	akce	1,00	4 300,00			4 300,00	0,00	0,00	
1			Zřízení ochranné kostrukce dřevěnné nebo ocelové	m2	48,00	960,00			46 080,00	0,00	0,00	
			Přistavení techniky - bagr	akce	1,00	2 500,00			2 500,00			
			Pomocné práce bagrem 2,8t	h	900,00	8,00			7 200,00			
			Režie	akce	1,00	5 300,00			5 300,00			
Statické prvky konstrukce							0,00	447 000,00		0,00		
1			Mikroploty- zřízení dle projektové dokumentace- TR 70x12mm	ks	15,00	14 500,00			217 500,00	0,00	0,00	
1			Přistavení techniky	akce	1,00	12 500,00			12 500,00	0,00	0,00	
			Zřízení torkretové vrstvy 150mm, KARI 6/100x6x/100, kotva R6- 300	m3	7,5	26000			195 000,00			
			Přistavení techniky	akce	1	12500			12 500,00			
			Režie	akce	1	9500			9 500,00			
Sanace lícového zdiva							0,00	216 451,00		0,00		
1			Vyzdění lícové strany hradeb dle odboru památkové péče a podmínek stanovených PD	m2	37,00	1 900,00			70 300,00	0,00	0,00	
			Doplnění vnitřní části hradeb směsí kamené a písku	m3	4	4600			18 400,00			
			Zřízení děnážních vrsev dle PD v třech úrovních	ks	3	3550			10 650,00			
			Zdíci materiál - památkářská malta bez obsahu cemnetu	ks	192	550			105 600 Kč			
			Režie	akce	1	11500			11 500 Kč			
			Demontáž podpůrných dřevěných konstrukcí s odvozem a uložením u zhotovitele.	akce	1	1			1 Kč			
Zastřešení hradební zdi v celé délce hradební zdi							0,00	572 023,00		0,00		
1			Zřízení nosné konstrukce	m2	180,00	310,00			55 800,00	0,00	0,00	
			Zřízení záklopu z OSB 22mm	m2	180	310			55800			
			Oplechování falcované dle požadavku odboru památkové	m2	180	370			66600			
			Závitové tyče vč kotvení chem.	ks	200	85			17000			
			Napojení ochranné mřížky	bm	184	36			6624			
			Dřevo 100/100	m3	5	11500			57500			
			OSB deska 22mm	m2	210	375			78750			
			Plech CLASSIC SR35-475C Ruukki 40BT RR2H3	m2	200	535			107000			
			šedocerný									
			Classic okapové lem.prodl Ruukki 40R2H3 šedocerná	ks	48	301			14448			
			Classic lemování pultu Ruukki 40 RR2H3 šedocerná	ks	48	362			17376			

Šroub Classic 4,9x38 mm nerez (250ks) drát. Folie	ks	2000	6,1	12200
Šroub do dřeva 4,8x35 mm RA RR2H3 šedocerný	ks	500	1,9	950
Spojovací šroub 4,8x20 mm SL RR2H3 šedocerný	ks	500	1,8	900
JAP 150 Metallfol 450 plus 2AP - 37,5m2/Ergo	m2	225	136	30600
Opravná barva 100ml RR2H3 šedocerná RA6RP01	ks	1	325	325
Mřížka proti hmyzu	bm	270	25	6750
Přípravné kostrukce - lešení	bm	90	410	36900
Režie	akce	1	6500	6500

Celkem bez DPH 21% **1 316 454,00**

DPH 21% 276455,34

Celkem s DPH 1 592 909,34

